Prefeitura Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

Gabinete do Prefeito
o

NOROD

PROJETO DE LEI N° /2013

Altera o Art.10 , da Lei 2.458, de 24
de janeiro de 2013 e dá outras pro-
vidências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA,
WENTE

Constou no expediente da 3ess
do d RESOLVE:

Pri •f GfMica acrescentado o parágrafo único ao art. 10,  da Lei n° 2.458, de 24
de 2013, que passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art.1°-...

Parágrafo único - Todos os cargos da estrutura adminis-
trativa que estiverem acima do vencimento base municipal
permanecerão com os mesmos vencimentos."

Art.2° - Fica acrescentado o ANEXO UNICO à Lei 2.458, de 24 de janeiro de
2013, que passa a fazer parte integrante desta Lei.

Art. 30
- Ficam mantidas as demais disposições da Lei n° 2.458, de 24 de janei-

ro de2013. APROVADO
ia VOTAÇÃO Art. 40

- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.. A ; IÜ:L 1
-a,-

Prefeitura Municipal de São Pedro da
A C O M I ss Ã O 25 de janeiro de 2013. Presjdefl ta
e 4,a APROVADO S~I K)

E ULTIMA VOTAÇÃO
\ CLAUIO HUMBINHO. m

Prefeito -

Pre$jdente_
r e 	d e nV21  fl . e

RS: 680.00
-

R$: 680,00
RS: 680,00
RS: 680.00
RS: 680.00
D C ,  . 	Of\ ((\

!.J. OÕJ.UJ

RS:
-

680.00
RS: 680,00
RS'. 680.00
RS: 680.00
RS: 080,00
RS: 680.00

-- -
RS:  680.00
RS: 680.00
RS: 680,00
RS: 680.00
RS: 680,0()
RS: 680.00
RS: 680.00
R$: 680.00
R$: 680.00

- --
RS: 680.00

-
	 Q

RS: 680.00 	 .
RS: 680.00

Prefeitura Municipal de São Pedro da Aldeia
Iado do Rio de Janeiro

IA Gabinete do Prefeito
o

ANEXO ÚNICO

PROJETO DE LEI N°

/2013

QUADRO DE CARGOS PERMANENTE DA ESTRUTURA ADMINISI'RATIVA DO MU-
NICIPIO DE SÃO PEDRO DA ALDEIA

CÓDIGO

CARGO: 	 VALOR VENCI-
CARGO: 	 MEN1'O RASE:

3142 AU ENF1. AI )M 1 	S1R;\ 11V() RS: 680.00
3007 AGEN II. 1)1. I'Ok 1 ARIA RS:  680,00
3021 AULNI E 1)1-. SAI i 01, RS: 680.00
3013 AGI;NFEDL SERVIÇOS GERAIS R$: 680.00
3117 AGENTE FAZENDARIO R$: 680.00
009 APONIADOR RS 68000

301
- -

ARQUIVISTA RS: 680,00
)023 AR 1111(1 	1) K ()BI\ \ 	1)1 	SI kVIÇ()S PU1WICOS RS 65000
3028 A1 1.-N 	DE AMRIJLAI ORlO RS 680.00
3027 ATEN DENTE DE CONSULTORIO DENTA RIO RS: 680.00
026rA1"1 ND[NT[DL CONSIJI IORIO MEDICO 	 -

3140 	AUXILIAR ADMINISTRATIVO
3019 	AUXILIAR DEENFERMAGEM

3155 	AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PLANTAO 	-.

3012 	AI 'XIIiAR DI-; FARMACIA
3136 	AUXILIAR DE OBRAS E SERVIÇOS GERAIS
3004 	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 	 -

3122 	AUXILIAR DE IOI()GRAF0 	-- 	 -

3143 	AUXILIAR SECRETARIA ESCOLAR
3111 	BOMBEIRO IIIDRAIII 1(0
3112 	CAI..CI:IEIRO PASrILIIEIRo 	 -

3096 	CON DLI 0k DE M AQI 15 .-\ PISADA
313$ 	COZINHEIRA

DESENHISTA
3022 	DIGI [A DOR

.

.-

3121 	EI,ET RECISTA DE ALIA TENSÃO
-
	3035 	FISCAL DE TRII3U1OS

3034 	FISCAL DE URBANISMO 	 - 	 -

3032 	FISCAl. SANIF ARI O
3031 	 GUARDA MUNICIPAL
3071 	GUARDA SANITARIO

3139 	INSPETOR DE ALUNO

L 3137 JARDINEIRO
3003 	LUBRIFICADOR

L 3099 MAQUEIRO

Prefeitura Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

Gabinete do Prefeito

3152 MECANICO DE VEICULO DE PASSEIO  R$: 680,00
3141 MERENDEIRA

MOTORISTA

 R: 680,00
3048 RS: 680.00
3008
3024
3144

OPERADOR DE MAQUINA COSTA 1.
OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS
PEDREIRO/CONSERVAÇÃO/MANUTENÇÃO
RECEPCIONISTA
SER\'ENTE
SUPERVISOR SANITARIO DE CAMPO
TÉCNICO PATOLOGIA CLINICA
TELEFONISTA
VIGILANTE
LETRISTA
MOTORISTA 1)13 AMI3ULANCIA
IROTÉTICO

R$: 680.00
RS: 680.00

 RS: 680.00
3074
3135
3072

R$: 680,00
RS: 680,00
RS: 680.00

3050
3008
3014

RS: 680.00
RS: 680,00

 RS: 680.00
3045  R$: 680.00
3100
3066

 R$: 680,00
 R$: 680,00

3085 TECNICO EM ORTESEEPROTESE
TECNIC() EM RADIOLOGIA
TECNICO ENFERMAGEM (40 HRS)

R$: __680.00
357
3086

R$: 680.00
 RS: 680.00

3090 TECNICO ENFERMAGEM PLANTÃO
TOPOGRAFO

 R$: 680,00
3123  R: 680,00